



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июля 2013 г. № 1176-р

МОСКВА

Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2013 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, утвержденное распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 марта 2013 г. № 296-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 10, ст. 1064), следующие изменения:

1) в позиции, касающейся Республики Алтай, цифры "17507,6" заменить цифрами "17865,86";

2) в позиции, касающейся Республики Бурятия, цифры "10007,5" заменить цифрами "10212,29";

3) в позиции, касающейся Республики Карелия, цифры "4595,5" заменить цифрами "4689,54";

4) в позиции, касающейся Республики Коми, цифры "589,8" заменить цифрами "601,87";

5) в позиции, касающейся Республики Саха (Якутия), цифры "24000" заменить цифрами "28230,68";

6) в позиции, касающейся Республики Тыва, цифры "4285,9" заменить цифрами "4373,6";

7) в позиции, касающейся Республики Хакасия, цифры "1392,4" заменить цифрами "1420,89";

8) в позиции, касающейся Алтайского края, цифры "1408,4" заменить цифрами "1437,22";

9) в позиции, касающейся Забайкальского края, цифры "1881,3" заменить цифрами "1919,8";

10) в позиции, касающейся Камчатского края, цифры "24000" заменить цифрами "21600";

- 11) в позиции, касающейся Красноярского края, цифры "12907,1" заменить цифрами "13171,22";
- 12) позицию, касающуюся Приморского края, исключить;
- 13) в позиции, касающейся Хабаровского края, цифры "24000" заменить цифрами "21600";
- 14) в позиции, касающейся Амурской области, цифры "2339,9" заменить цифрами "2387,78";
- 15) в позиции, касающейся Вологодской области, цифры "394,1" заменить цифрами "402,16";
- 16) в позиции, касающейся Иркутской области, цифры "1908,5" заменить цифрами "1947,55";
- 17) в позиции, касающейся Кемеровской области, цифры "8617,8" заменить цифрами "8794,15";
- 18) в позиции, касающейся Ленинградской области, цифры "791,2" заменить цифрами "807,4";
- 19) в позиции, касающейся Магаданской области, цифры "22990,5" заменить цифрами "23460,96";
- 20) в позиции, касающейся Мурманской области, цифры "2100,9" заменить цифрами "2143,89";
- 21) в позиции, касающейся Сахалинской области, цифры "2576,8" заменить цифрами "2144,7";
- 22) в позиции, касающейся Свердловской области, цифры "153,8" заменить цифрами "156,95";
- 23) в позиции, касающейся Томской области, цифры "2884,1" заменить цифрами "2943,12";
- 24) в позиции, касающейся Тюменской области, цифры "756,7" заменить цифрами "772,19";
- 25) в позиции, касающейся Ненецкого автономного округа, цифры "13543,8" заменить цифрами "12189,42";
- 26) в позиции, касающейся Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, цифры "12331,6" заменить цифрами "12583,94";
- 27) в позиции, касающейся Чукотского автономного округа, цифры "24000" заменить цифрами "25655,4";
- 28) в позиции, касающейся Ямало-Ненецкого автономного округа, цифры "16156,8" заменить цифрами "16487,42".

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев